MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M18MG-NSC16F-BV05

Kop 3akasa: BES04PW

56,0

50,0

M18x1

@ 16,5

SALLUrr

LED

@D

ce O

il ®

LISTED

Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst

3awmTa oT NepenontoCoBKU

Konnyectso NnpoBoaHMKOB

C 3alMTOoii OT HENPaBUMBbHOIO MOAKIIOYEHNS
CeueHvie NpoBOAHMKa

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepKka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI pabouunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HamnpsiKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns

Internet
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Ka6enb, 5.00 m, PVC

10...30 VDC
33,0kOm + D
0.5 yF

20 ms
DC-13

1l

3 mA

0mA

15 %

10 pA
25V
250 V AC
24V

200 mA
100 A

14 mA
800 Hz

www.balluff.com
+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CreneHb 3aWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbii cTaHaapT
Mapka

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTVBHas NoBepxHOCTb, MaTepuan
3almTa NoBepxHOCTH

Matepwuan kopnyca

Martepuan o6onouyku

Mechanical data

MoMEHT 3aTsxKu
Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnuTyaa, 3x30
MUH

3
P67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2
GLOBAL

CE
cULus
EAC

PBT

¢ 6e3HuKeneBbIM NOKPbITUEM
JNaTtyHb

PVC

25 Hm
18 x 56 mm
M18x1
Hesanognmuo

NPN 3amblkatoLnii KOHTaKT
(NO)
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M18MG-NSC16F-BV05
Kop 3akasa: BES04PW

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr) 20.0 %
HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa 13 mm
O603HaveHne fanbHOCTM cpabaTbiBaHWs 1]
PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr, +10 %
aonyck
PeanbHbIli npomexyTok cpabaTtbiBaHns Sr 16 mm
CrabunbHOCTb NOBTOPSiEMOCTH, Makc. (% oT 5.0 %
Sr)

Wiring Diagram
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TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCroBHOe paccTosiHUE NEPEKNoYEHNs sn 16 mm
Remarks

Bo3MoxHa ycTaHOBKa He3anoAnuuo: CM. ykazaHusi N0 MOHTaxy Ans

MHAOYKTUBHBIX 4aTUYMKOB C NOBbILIEHHON AanbHOCTLIO cpabaTtbiBaHna 853924,

Mocne YCTpaHeHUa neperpyskm gaTymk CHOBa roToB K pa60Te.
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